1

Российская Федерация
Забайкальский край
 Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШЕНИЕ
02 июня 2017 года	                     № 109
с. Дульдурга

Признать утратившим законную силу Решения «О принятии Устава сельского поселения «Дульдурга» в новой редакции от 02.02.2016 года»

       В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ и руководствуясь Уставом муниципального образования Совет сельского поселения «Дульдурга»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим законную силу Решения «О принятии Устава сельского поселения «Дульдурга» в новой редакции от 02.02.2016 года»;
2. Настоящее решение «О признании утратившим законную силу Решения «О принятии Устава сельского поселения «Дульдурга» в новой редакции от 02.02.2016 года» направить на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю;
3. После государственной регистрации  решение  обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения  «Дульдурга»                            М.Б.Эрдынеев